СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АМАНГИЛЬДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

     от 20.04. 2015 года

                        №230
Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва
В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 2 статьи 6 Устава сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан (с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан) Совет решил:

1.Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва и ее графическое изображение (прилагается).

2.Обнародовать утвержденную схему избирательных округов и ее графическое изображение путем размещения на информационном стенде, расположенный по адресу: с.Амангильдино, ул.Комсомольская,13
не позднее 21.04.2015 года.

3.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета

_____________
Р.Б.Фаттахов
Приложение №1

к решению Совета сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район

№230  от «20» апреля 2015 года

СХЕМА

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов

Совета сельского поселения Амангильдинский сельсовет

Сельское поселение Амангильдинский сельсовет

Количество округов – 10

Количество избирателей – 1777

Средняя норма представительства – 178 человек

Минимальное количество избирателей – 160

Максимальное количество избирателей – 196

	№ округа
	Наименование округа
	Населенные пункты, улицы входящий в округ
	Количество избирателей в округе

	1
	Абдулгазинский
	д.Абдулгазино (полностью)
	196

	2
	Центральный
	с.Амангильдино:

· ул.Молодежная (полностью)

· ул.Тайсина (полностью)

· ул.Цветочная (полностью)

· ул.Центральная (полностью)

	183

	3
	Комсомольский
	с.Амангильдино:

· ул.Комсомольская (полностью)

	160

	4
	Тайманыштинский
	с.Амангильдино:

· ул.Кизил (полностью)

· ул.Салавата Юлаева (полностью)

· ул.Тайманыште (полностью)

	165

	5
	Ишбулатовский
	д.Казмашево:

· ул.Ишбулатова (нечетные дома)

· ул.Комсомольская (полностью)

	188

	6
	Казмашевский
	д.Казмашево:

· ул.Ишбулатова (четные дома)

· ул.Восточная (полностью)

· ул.Партизанская (полностью)

	196

	7
	Молодежный
	д.Рыскужино:

· ул.Ыргайды (полностью)

· ул.Мира (полностью)

· ул.Молодежная (полностью)

· ул.Северная (полностью)

	178

	8
	Рыскужинский
	д.Рыскужино:

· ул.40 лет Победы (полностью)

· ул.Южная (полностью)

	160

	9
	Ленинский
	д.Утяганово:

· ул.Ленина (полностью)

· ул.Молодежная (полностью)

· ул.Чишма (полностью)

	181

	10
	Утягановский
	д.Утяганово:

· ул.Центральная (полностью)

	170